
                                                                               
                                                         У К Р А Ї Н А 

                                  СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

                   ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                       ПОЗАЧЕРГОВА 

                                               ІІІ   СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

     15 грудня   2020 р.                                                РІШЕННЯ  № 61 

 

Про внесення змін до режиму роботи 

дошкільного підрозділу Старосалтівського ліцею  
Старосалтівської селищної ради 

 

    Відповідно до статті 39 Закону України "Про дошкільну освіту" (2628-14 ),  на 
виконання пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 05.10.2009    №1122 
( 1122-2009-п )  "Питання  штатного розпису  дошкільних  навчальних закладів", 
Типових штатних нормативів  дошкільних навчальних закладів, затверджених 

наказом Міністерства освіти  і науки України  04.11.2010  N 1055,  зареєстрованих 
в Міністерстві юстиції України  23 листопада 2010 року за N 1157/18452 зі змінами,  
Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, з метою створення 
належних умов для забезпечення рівного доступу дітей до якісної освіти в 
навчальних закладах громади Старосалтівська селищна рада  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до режиму роботу різновікової групи дошкільного підрозділу 
Старосалтівського ліцею шляхом переведення його з  режиму 
короткотривалого перебування дітей з 08.00. до 12.00. без організації 
харчування у повний режим роботи з 07.00 до 17.30 з 3-разовим харчуванням з 
01.02.2021. 

2. Затвердити  зміни до штатного розпису Старосалтівського ліцею у розрізі 
дошкільного підрозділу (введення додаткових посад до наявних): 

• Вихователь – 1,13 ст.; 
• Помічник вихователя – 0,65 ст.; 
• Сестра медична – 0,5 ст.; 
• Завідувач господарства -0,5 ст.; 
• Кухар -1 ст., 
• Підсобний робітник – 0,5 ст.; 
• Машиніст із прання та ремонту спецодягу та білизни – 0,25 ст.; 

 

3. Передбачити в бюджеті на 2021 рік кошти на придбання меблів для спальної 
кімнати, а саме: ліжко дитяче – 15 шт., меблів для групової кімнати – стінка 
ігрова – 1 шт., вішалки для рушників 5місні – 3 шт. (Орієнтовна вартість – 

37 000 грн) 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2628-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1122-2009-%D0%BF


4. Передбачити в бюджеті на 2021 рік кошти на придбання для спальної кімнати 
постільної білизни: матраци, подушки, ковдри, покривала, рушники. 
(Орієнтовна вартість  25 000 грн) 

5. Передбачити в бюджеті на 2021 рік кошти на придбання пральної машини, 
орієнтовною вартістю 7500 грн; дошки для прасування білизни, орієнтовною 
вартістю 2 000 грн; праски, орієнтовною вартістю 1000 грн, бойлер (50 л), 
орієнтовною вартістю 3000 грн. 
Загальна сума необхідних коштів 75500 грн. 

6. Директору Старосалтівського ліцею Шевченко А.В.: 
6.1. Внести зміни до Положення про структурний дошкільний підрозділ 

Старосалтівського ліцею Старосалтівської селищної ради 
Вовчанського району Харківської області.   

6.2. Розробити графік та режим роботи структурного дошкільного 
підрозділу відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


